Freguesia de Aradas
Concelho de Aveiro

______________________________________________________

Edital.14/2018
_____________________________________________________________

LARGO ACÁCIO ROSA | VERDEMILHO | 3810-604 AVEIRO |  TELF. 234 426 751 | FAX. 234 481 829 | NIF: 506 995 127 | geral@jf-aradas.pt  1

Catarina Marques da Rocha Barreto, na qualidade de Presidente da Junta de Freguesia, nos

termos da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, torna público para os devidos efeitos que por motivos

de força maior, a reunião pública de Executivo que se realizaria no dia 5 de Setembro, pelas 19:00

horas será realizada no próximo dia 12 de Setembro, pelas 19:00 horas.

Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

locais de estilo existentes para o efeito.

Aradas, 04 de Setembro de 2018

A Presidente,

 (Catarina Marques da Rocha Barreto, Dra.)

mailto:geral@jf-aradas.pt